
 

 

1 

SELEZIONI PER LE ASSUNZIONI: 

LC19TIFTFC01, LC19TIPTFC01 

 
 

IL DIRETTORE 
 

Viste le norme vigenti per l'acquisizione di personale dipendente ed in conformità alle indicazioni del 
Comitato Esecutivo e della delibera del Consiglio di Amministrazione del 3 ottobre 2018. 
 
Dando seguito alla propria delibera di pari oggetto del 8 marzo 2019; 
 
Preso atto delle risultanze delle commissioni di valutazione relative alle selezioni in oggetto; 

 
Recepito quanto deliberato del Consiglio di Amministrazione del 26 febbraio 2019, di completare 
comunque l’organico delle attività della Firenze Card, eventualmente proponendo al secondo classificato 
una attività Part Time coerente colla selezione effettuata; 

 
Considerato che per la selezione (LC19TIPTFC01) nessun candidato ha raggiunto il punteggio minimo di 
60 punti per procedere all’assunzione; 

 
Preso atto della disponibilità della D.ssa Annaluisa Capo, seconda classificata della selezione 
LC19TIFTFC01 ad accettare una attività Part Time 
 
 

DELIBERA 
 

 
Di procedere all’assunzione, con contratto part time della Dottoressa Annaluisa Capo, seconda classificata 
della selezione LC19TIFTFC01 (Analista Funzionale Cultura e Turismo). 
 

 
 

 

Firenze, 12 marzo 2018 
 
 
 

Linea Comune Spa 

Il Direttore 
Giuseppe Mantero 

 
 
 


		2019-03-13T11:40:39+0000
	MANTERO GIUSEPPE




